
ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 1

Наручилац:

Министарство одбране Републике Србије 102116082

Бирчанинова бр. 5.

11000 Београд

ЗАПИСНИК

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

Датум и време почетка поступка отварања понуда:

08.05.2025 11:00:04

Место отварања понуда: Портал јавних набавки отвара понуде аутоматски.

ПРЕДМЕТ И ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ НАБАВКЕ

Предмет набавке: ВП 2827 Нови Сад - Кровопокривачки и лимарски радови на објекту КН 10 (7)

Процењена вредност набавке: 1.080.000.000,00 RSD

Партија 
бр.

Назив Процењена вредност

ВП 2827 Нови Сад - Кровопокривачки и лимарски радови на објекту КН 10 (7) 1.080.000.000,00 RSD

Врста поступка: Отворени поступак

Фаза поступка набавке на коју се отварање односи: Отварање конкуренције у оквирном споразуму

Број огласа са Портала јавних набавки: 2024/С Ф02-0050767

ДАТУМ И ВРЕМЕ ПОДНОШЕЊА ПОНУДА

До истека рока за подношење понуда, дана 08.05.2025 до 11:00:00 часова, примљене су понуде следећих понуђача, и то по редоследу 
приспећа:

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

 ВП 2827 Нови Сад - Кровопокривачки и 
лимарски радови на објекту КН 10 (7)

Врбљанац СЗР, 101235264,  53738745,  Цара 
Душана, А-2/И/10, 21300, Беочин 04.05.2025

21:23:16

 ВП 2827 Нови Сад - Кровопокривачки и 
лимарски радови на објекту КН 10 (7)

ГРО СТАТИК ДОО ВЕТЕРНИК, 104829500,  
20240032,  ДУНАВСКА 103, 21203, Ветерник 05.05.2025

14:08:57

 ВП 2827 Нови Сад - Кровопокривачки и 
лимарски радови на објекту КН 10 (7)

ИНТЕР ПРОСПЕКТ Д.О.О. БЕОГРАД-ВОЖДОВАЦ, 
111262172,  21451550,  УСТАНИЧКА 128 А, локал 
8, 11000, БЕОГРАД (ВОЖДОВАЦ)

ДОО ФОТОН СРЕМСКА КАМЕНИЦА, 101429051,  
08561508,  ИВАНА ФРАНКА 3, 21208, Сремска 
Каменица

ПРОЈЕКТМОНТ МДП ДОО НОВИ САД, 
101833205,  06039413,  БУЛЕВАР ОСЛОБОЂЕЊА, 
78, 21000, Нови Сад

07.05.2025
08:26:24

ПОДАЦИ О ПОНУДАМА



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 2

Предмет набавке или партија:  ВП 2827 Нови Сад - Кровопокривачки и лимарски радови на објекту КН 10 (7)
Понуђач: Врбљанац СЗР, 101235264, 53738745, Цара Душана, А-2/И/10, 21300, Беочин

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 424.900,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 509.880,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Гаранција 24,00  Месец

Рок реализације услуге 20,00  Дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет набавке или партија:  ВП 2827 Нови Сад - Кровопокривачки и лимарски радови на објекту КН 10 (7)
Понуђач: ГРО СТАТИК ДОО ВЕТЕРНИК, 104829500, 20240032, ДУНАВСКА 103, 21203, Ветерник

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 505.235,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 606.282,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Гаранција 24,00  Месец

Рок реализације услуге 15,00  Дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет набавке или партија:  ВП 2827 Нови Сад - Кровопокривачки и лимарски радови на објекту КН 10 (7)
Понуђач: ИНТЕР ПРОСПЕКТ Д.О.О. БЕОГРАД-ВОЖДОВАЦ, 111262172, 21451550, УСТАНИЧКА 128 А, локал 8, 

11000, БЕОГРАД (ВОЖДОВАЦ)

ДОО ФОТОН СРЕМСКА КАМЕНИЦА, 101429051, 08561508, ИВАНА ФРАНКА 3, 21208, Сремска 
Каменица

ПРОЈЕКТМОНТ МДП ДОО НОВИ САД, 101833205, 06039413, БУЛЕВАР ОСЛОБОЂЕЊА, 78, 21000, 
Нови Сад

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 382.215,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 458.658,00 RSD



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 3

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Гаранција 24,00  Месец

Рок реализације услуге 7,00  Дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Датум и време завршетка поступка отварања понуда:

08.05.2025 11:01:22


